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 Parlamentarische Gruppe Österreich-China

Obmann: Dr. Peter Wittmann

Mitglieder Funktion  Klub/Fraktion

Ing. Manfred Hofinger Abgeordneter zum Nationalrat ÖVP

Dr.in Maria Theresia Niss, MBA Abgeordnete zum Nationalrat ÖVP

Andreas Kühberger Abgeordneter zum Nationalrat ÖVP

Nico Marchetti Abgeordneter zum Nationalrat ÖVP

Dr. Peter Raggl Mitglied des Bundesrates ÖVP

Mag.a Ruth Becher Abgeordnete zum Nationalrat SPÖ

Doris Bures Abgeordnete zum Nationalrat SPÖ

Dr. Johannes Jarolim Abgeordneter zum Nationalrat SPÖ

Dr. Peter Wittmann Abgeordneter zum Nationalrat SPÖ

Dr. Markus Tschank Abgeordneter zum Nationalrat FPÖ

Mag. Johann Gudenus, M.A.I.S. Abgeordneter zum Nationalrat FPÖ

Dr.in Jessi Lintl Abgeordnete zum Nationalrat FPÖ

Maximilian Linder Abgeordneter zum Nationalrat FPÖ

Dr. Nikolaus Scherak, MA Abgeordneter zum Nationalrat NEOS

Mag. Bruno Rossmann Abgeordneter zum Nationalrat Liste Pilz

 

 Parlamentarische Gruppe Österreich-Deutschland

Obmann: August Wöginger

Mitglieder Funktion  Klub/Fraktion

August Wöginger Abgeordneter zum Nationalrat ÖVP

Peter Haubner Abgeordneter zum Nationalrat ÖVP

Dipl.-Ing. Georg Strasser Abgeordneter zum Nationalrat ÖVP

Mag. Michael Hammer Abgeordneter zum Nationalrat ÖVP

Sonja Zwazl Mitglied des Bundesrates ÖVP

Dietmar Keck Abgeordneter zum Nationalrat SPÖ

Josef Muchitsch Abgeordneter zum Nationalrat SPÖ

Erwin Preiner Abgeordneter zum Nationalrat SPÖ

Elisabeth Grimling Mitglied des Bundesrates SPÖ

Mag. Roman Haider Abgeordneter zum Nationalrat FPÖ

Christian Hafenecker, MA Abgeordneter zum Nationalrat FPÖ
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Mitglieder Funktion  Klub/Fraktion

Dr.in Susanne Fürst Abgeordnete zum Nationalrat FPÖ

Dipl.-Ing. Christian Schandor Abgeordneter zum Nationalrat FPÖ

Michael Bernhard Abgeordneter zum Nationalrat NEOS

Dr. Alfred J. Noll Abgeordneter zum Nationalrat Liste Pilz

 

 Parlamentarische Gruppe Österreich-Finnland

Obmann: Wolfgang Knes 

Mitglieder Funktion  Klub/Fraktion

Franz Leonhard Eßl Abgeordneter zum Nationalrat ÖVP

Andreas Kühberger Abgeordneter zum Nationalrat ÖVP

Christoph Stark Abgeordneter zum Nationalrat ÖVP

MMMag. Gertraud Salzmann Abgeordnete zum Nationalrat ÖVP

Mag. Marlene Zeidler-Beck, MBA Mitglied des Bundesrates ÖVP

Konrad Antoni Abgeordneter zum Nationalrat SPÖ

Wolfgang Knes Abgeordneter zum Nationalrat SPÖ

Petra Wimmer Abgeordnete zum Nationalrat SPÖ

Ingo Appé Mitglied des Bundesrates SPÖ

Hannes Amesbauer, BA Abgeordneter zum Nationalrat FPÖ

Sandra Wassermann Abgeordnete zum Nationalrat FPÖ

Monika Mühlwerth Mitglied des Bundesrates FPÖ

Peter Samt Mitglied des Bundesrates FPÖ

Claudia Gamon, MSc (WU) Abgeordnete zum Nationalrat NEOS

Daniela Holzinger-Vogtenhuber, BA Abgeordnete zum Nationalrat Liste Pilz

 

 Parlamentarische Gruppe Österreich-Frankreich

Obmann: Mag. Thomas Drozda

Mitglieder Funktion  Klub/Fraktion

Johann Rädler Abgeordneter zum Nationalrat ÖVP

Angela Baumgartner Abgeordnete zum Nationalrat ÖVP

Martina Kaufmann, MMSc BA Abgeordnete zum Nationalrat ÖVP

Univ.-Prof. Mag. Dr. Rudolf Taschner Abgeordneter zum Nationalrat ÖVP

Marianne Hackl Mitglied des Bundesrates ÖVP

Mag. Thomas Drozda Abgeordneter zum Nationalrat SPÖ

Mag.a Karin Greiner Abgeordnete zum Nationalrat SPÖ

Mag.a Andrea Kuntzl Abgeordnete zum Nationalrat SPÖ

Martin Weber Mitglied des Bundesrates SPÖ

Petra Steger Abgeordnete zum Nationalrat FPÖ

Dr.in Brigitte Povysil Abgeordnete zum Nationalrat FPÖ
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Mitglieder Funktion  Klub/Fraktion

Dr. Walter Rosenkranz Abgeordneter zum Nationalrat FPÖ

Hannes Amesbauer, BA Abgeordneter zum Nationalrat FPÖ

Claudia Gamon, MSc (WU) Abgeordnete zum Nationalrat NEOS

Daniela Holzinger-Vogtenhuber, BA Abgeordnete zum Nationalrat Liste Pilz

 

 Parlamentarische Gruppe Österreich-Georgien

Obmann: Dr. Nikolaus Scherak, MA

Mitglieder Funktion  Klub/Fraktion

Franz Leonhard Eßl Abgeordneter zum Nationalrat ÖVP

Mag. Andreas Hanger Abgeordneter zum Nationalrat ÖVP

Karlheinz Kopf Abgeordneter zum Nationalrat ÖVP

Johannes Schmuckenschlager Abgeordneter zum Nationalrat ÖVP

Mag. Christian Buchmann Mitglied des Bundesrates ÖVP

Mag.a Muna Duzdar Abgeordnete zum Nationalrat SPÖ

Renate Gruber Abgeordnete zum Nationalrat SPÖ

Dr. Peter Wittmann Abgeordneter zum Nationalrat SPÖ

Eva Prischl Mitglied des Bundesrates SPÖ

Christian Lausch Abgeordneter zum Nationalrat FPÖ

Peter Gerstner Abgeordneter zum Nationalrat FPÖ

Mag. Dr. Michael Raml Mitglied des Bundesrates FPÖ

Monika Mühlwerth Mitglied des Bundesrates FPÖ

Dr. Nikolaus Scherak, MA Abgeordneter zum Nationalrat NEOS

Stephanie Cox, BA Abgeordnete zum Nationalrat Liste Pilz

 

 Parlamentarische Gruppe Österreich-Griechenland/Zypern

Obmann: Peter Wurm

Mitglieder Funktion  Klub/Fraktion

Peter Haubner Abgeordneter zum Nationalrat ÖVP

Barbara Krenn Abgeordnete zum Nationalrat ÖVP

MMMag. Gertraud Salzmann Abgeordnete zum Nationalrat ÖVP

Mag. Andreas Hanger Abgeordneter zum Nationalrat ÖVP

Armin Forstner, MPA Mitglied des Bundesrates ÖVP

Ing. Maurice Androsch Abgeordneter zum Nationalrat SPÖ

Robert Laimer Abgeordneter zum Nationalrat SPÖ

Mag. (FH) Maximilian Unterrainer Abgeordneter zum Nationalrat SPÖ

Mag. Michael Lindner Mitglied des Bundesrates SPÖ

Peter Wurm Abgeordneter zum Nationalrat FPÖ

Dr.in Brigitte Povysil Abgeordnete zum Nationalrat FPÖ

Gottfried Sperl Mitglied des Bundesrates FPÖ
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Mitglieder Funktion  Klub/Fraktion

Rosa Ecker Mitglied des Bundesrates FPÖ

Dr.in Irmgard Griss Abgeordnete zum Nationalrat NEOS

Dr. Alfred J. Noll Abgeordneter zum Nationalrat Liste Pilz

 

 Parlamentarische Gruppe Österreich-Großbritannien

Obmann: Mag. Martin Engelberg

Mitglieder Funktion  Klub/Fraktion

Mag. Martin Engelberg Abgeordneter zum Nationalrat ÖVP

Dr. Reinhold Lopatka Abgeordneter zum Nationalrat ÖVP

Barbara Krenn Abgeordnete zum Nationalrat ÖVP

Dipl.-Kffr. (FH) Elisabeth Pfurtscheller Abgeordnete zum Nationalrat ÖVP 

Mag. Christian Buchmann Mitglied des Bundesrates ÖVP

Klaudia Friedl Abgeordnete zum Nationalrat SPÖ

Dr.in Pamela Rendi-Wagner, MSc Abgeordnete zum Nationalrat SPÖ

Mag. Jörg Leichtfried Abgeordneter zum Nationalrat SPÖ

Hubert Koller, MA Mitglied des Bundesrates SPÖ

Petra Steger Abgeordnete zum Nationalrat FPÖ

Mag. Roman Haider Abgeordneter zum Nationalrat FPÖ

Dr.in Brigitte Povysil Abgeordnete zum Nationalrat FPÖ

Hermann Brückl Abgeordneter zum Nationalrat FPÖ

Claudia Gamon, MSc (WU) Abgeordnete zum Nationalrat NEOS

Stephanie Cox, BA Abgeordnete zum Nationalrat Liste Pilz
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